
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 22-1 

 

19 сентября 2023 г.                                                                                      г. Лагань 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40  Федерального закона от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 30 Устава 

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия, на 

основании личного заявления депутата Собрания депутатов Лаганского 

районного муниципального образования Республики Калмыкия Богатова 

Михаила Александровича, Собрание депутатов Лаганского районного 

муниципального образования Республики Калмыкия 

решило: 
 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов 

Лаганского районного муниципального образования Республики 

Калмыкия пятого созыва, председателя Собрания депутатов Лаганского 

районного муниципального образования Республики Калмыкия пятого 

созыва Богатова Михаила Александровича, избранного по единому 

избирательному округу. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную  комиссию Лаганского 

районного муниципального образования Республики Калмыкия. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.   

 

 

 

Заместитель председателя Собрания депутатов  

Лаганского районного муниципального  

образования Республики Калмыкия                                                  Башанкаев А.Д.  

 
 


